
PŘÉŇQTÁ'Im. 'fw x:: #3 l-Íř „1

im i n E N .C.Ni.§íąg'_í

,750 Lon
Řekli ł OI L 4 zkr. odb

DODATEK C. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 750/2017/OIR

uzavřené dle usl, § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

I.

S mluvní
strany

l. Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zasloupen: Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní
spojení: Komerční banka, a. 54

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Pan odbor investic m rozvoj e,

e-mail

(dále jen „obj ednatel“)

2. Petr Badač

Se sídlem: Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupen: nezastoupen

IČO: 7148324]

DIČ:

lăankovní spojení: Moneta Money Bank

Císlo účtu:

Osoba oprávněna' jednat ve věcech technických !il realizace stavby:

Petr Badač,

(dále jen „zhotovitel“, společně dále take' „smluvní strany“)

v souladu S ustanovením čL
XIl.

odst. 4 smlouvy č, 750/2017/OIR Zc dne 20.11.2017 na

provedení stavebních prací „Uprava ploch pro kontejnery II. etapa VE) Frenštátě pod

Radhoštěm“ (dále jen „smlouva o dílo“) uzavírají tento dodatek č, 2 V následujícím znění:

II.

Původní znění čl. IL odst. se zněním SČnahrazuje následujícím:'Zhotovitel zavazuje provést

pro objednatele na svůj náklad .91 nebezpečí stavbu S názvem „Uprava ploch pro kontejnery IL

etapa
ve F renštátě pod Radhoštěm“ ?J to kontejnerové stanoviště Il domu kultury p,č, 2648/1

1/2



V obci a k ú. Frenštát pod Radhoštěm. (dále jen „dílo“), dle projektové dokumentace

k územnímu souhlasu z! pro stavební řízení, zpracované

Důvodem pro uzavření dodatku č. 2 je rozhodnutí 89. RM ze dne 06.06.2018, kdy usnesením

č. 21 301V/89/RM/201 8 byla realizace kontejnerového stanoviště v ul, Mariánská p.č. 335/1

Z realizace.vyřazena

V článku IV. odst. smlouvy O dílo se V návaznosti nm změnu rozsahu díla původní ujednaná

cena 203 682,13 Kč bez DPH mění na cenu 107 059,97 Kč bez DPH a cena s DPH Z ceny

246 Kč na Cenu 129 Kč s DPH.455,38 542,56

III.

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají V platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 veje vyhotoven čtyřech stejnopisech platností originálu

podepsaných oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři

a Zhotovitel jedno vyhotovení,

3. Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé "d svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a Že se dohodly

celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona

č, 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto

smluv ei registru smluv
(zákon o registru smluv) tento dodatek včetně všech případných

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a !O prostřednictvím

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní
strany

dále

prohlašuj í, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

5. Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen V

souladu usnesením rady města č.2263/92/RM/2018 ZC dne 08.08.20]

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti el účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne/1 , ł' all/2
V Trojanovicích dne

za objednatele za zhotovitele

Mgr, Zdeňka Leščišinová Petr Badač

::le ištanädďapndsłładhoštěm zhotovitel

námi Míru

744 Ol Frenštát Radhoštěmpod

lČO: 00297852,
DIČ: 52.

CZOOZ97852

2/2


